
1 

 

SMLOUVA O DÍLO 

I. 
Smluvní strany 

 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, Náchod, příspěvková 
organizace 
 
se sídlem:  Pražská 931, Náchod, PSČ 54721 
IČO:  06668275 
DIČ: CZ 06668275 
REDIZO: 691012415 
zastoupen:  RNDr. Věra Svatošová, ředitelka školy 
bankovní spojení:  ČSOB, a. s. 
číslo účtu:  6117777611/0300 
 
 (dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

ELEKTROIN spol. s r.o. 
 
se sídlem: Čechova 326, 547 01 Náchod 
IČ:  60930888 
DIČ: CZ60930888 
Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn. C5749 
zastoupen: Jan Žák, jednatel společnosti 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu:  274180213/0300 
Plátce DPH:            ANO 
 
(dále jen „zhotovitel“) 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany dohodly, že se jejich závazkový vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a uzavírají tuto smlouvu na 
rekonstrukci elektro rozvodů 1.NP dílny - Náchod. Krásnohorské 2032 (dále jen „smlouva“). 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností 
v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez 
prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně 
změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy. 

5. Účelem smlouvy je oprava elektroinstalace ve výše uvedeném objektu objednatele na výše 
uvedené adrese. 



2 

 

III. 
Předmět plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provézt opravu elektroinstalace dílen v 1.NP budovy Objednatele v ul. 
Krásnohorské 2032, 547 01 Náchod. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 a č. 2 této 
smlouvy.  

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za ně 
zhotoviteli cenu dle čl. VII této smlouvy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění není plněním nemožným a že tuto smlouvu uzavřely 
po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

IV. 
Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli dílo do 90 dnů ode dne podpisu této smlouvy. 

2. Místem plnění pro předání díla je objekt objednatele na adrese: ul. Krásnohorské 2032, 547 01 
Náchod. 

V. 
Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody 

1. Dílo bude provedeno a objednateli předáno osobně v místě plnění předmětu této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude provedeno bez vad a nedodělků. O předání 
a převzetí díla zhotovitel sepíše protokol, ve kterém do 5 pracovních dnů objednatel prohlásí, zda 
dílo přejímá či nikoli.  

3. Vlastnické právo k předmětu díla a dalším a hmotným výstupům, které jsou předmětem díla, 
přechází na objednatele dnem jejich převzetí objednatelem. 

VI. 
Provádění díla, práva a povinnosti stran 

1. Není-li stanoveno smlouvou jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran 
ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku. 

2. Zhotovitel je zejména povinen: 

a) provést dílo řádně, včas a za použití postupů, které odpovídají právním předpisům ČR, 

b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny objednatele  

c) provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí, 

d) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se díla, 

e) písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to 
neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo 
zhotovitel zjistí, že by nastat mohla, 

f) dbát při provádění díla dle této smlouvy na ochranu životního prostředí  
a  dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně 
předpisů týkajících se ochrany životního prostředí, 

g) postupovat při provádění díla s odbornou péčí. 



3 

 

3. Pokud v průběhu realizace díla dojde ke skutečnostem, které nepředpokládala žádná ze smluvních 
stran a které mohou mít vliv na cenu, termín plnění nebo na navýšení objednatelem 
předpokládané hodnoty realizace díla, zavazují se zhotovitel i objednatel na tyto skutečnosti 
písemně upozornit druhou smluvní stranu. 

4. Objednatel se zavazuje, že v rozsahu nevyhnutelně potřebném poskytne zhotoviteli pomoc při 
zajištění podkladů, doplňujících údajů, upřesnění, jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění. Tuto 
pomoc poskytne zhotoviteli ve lhůtě a rozsahu dojednaném oběma stranami. 

VII. 
Cena díla 

1. Cena díla spadá do provozních nákladů a je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

 Cena za provedení díla celkem bez DPH: 729.509,12 Kč 

 DPH: 153.196,92 Kč 

 Cena za provedení díla celkem včetně DPH: 882.706,04 Kč. 

Souhrnný rozpočet je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy. 

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné 
a úplné provedení díla.  

3. Nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena  
za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které  
v  rámci méněprací nebudou provedeny.  

4. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv překročení 
sjednané ceny, budou vždy předem sjednány dodatkem k této smlouvě. 
 

VIII. 
Platební podmínky 

1. Zálohy nejsou sjednány. 

2. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu a 
náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy (dále jen „faktura“). Kromě 
náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude zhotovitel povinen ve 
faktuře uvést i tyto údaje: 

a) číslo smlouvy objednatele, IČ objednatele, 

b) předmět smlouvy, tj. text „Rekonstrukce elektro rozvodů 1.NP dílny - Náchod. Krásnohorské 
2032“, 

c) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné  
od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu s čl. II odst. 
2 a 3 této smlouvy informovat objednatele), 

d) číslo a datum předávacího protokolu se stanoviskem objednatele, že dílo (jeho část) přejímá 
(předávací protokol bude přílohou faktury), 

e) lhůtu splatnosti faktury, 



4 

 

f) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu. 

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Doručení faktury 
se provede osobně na podatelně objednatele nebo doručenkou prostřednictvím provozovatele 
poštovních služeb.  

5. Po provedení díla zhotovitel provede a objednateli předá závěrečné vyúčtování, které doloží 
rekapitulací vystavených faktur a rekapitulací veškerých provedených prací, jež bude vystavena v 
souladu s odsouhlaseným položkovým rozpočtem. 

6. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli nejpozději 16. den následující po dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost a objednateli v důsledku toho vznikne 
škoda (např. uhrazením sankcí uložených příslušným správcem daně v důsledku pozdní úhrady DPH 
objednatelem), bude zhotovitel povinen objednateli tuto škodu v plném rozsahu uhradit. 

7. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně 
bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech: 

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 
chybně vyúčtována cena za dílo, 

b) budou-li vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny oprávněným 
zástupcem objednatele, 

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové 
faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitel 
je povinen doručit objednateli opravenou fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelem vrácené 
vadné faktury. 

8. V souladu s ustanovením zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění v rozsahu skutečně 
provedeného plnění za období od druhého dne kalendářního měsíce do prvého dne kalendářního 
měsíce bezprostředně následujícího. Dílčí plnění odsouhlasené podpisem oprávněného zástupce 
objednatele v soupisu skutečně provedených prací a zjišťovacím protokolu, včetně dohody 
o ocenění, se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné první den kalendářního 
měsíce bezprostředně následujícího, tj. poslední den výše sjednaného období. V případě předání 
a převzetí ukončených stavebních objektů či jiných prací již v průběhu výše uvedeného období 
se v souladu s § 21 odst. 8 a § 21 odst. 5 písm. a) zákona o DPH za den uskutečnění zdanitelného 
plnění považuje den potvrzení převzetí prací zástupcem objednatele na zjišťovacím protokolu. 
Zhotovitel vystaví na zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí bude soupis provedených 
prací a zjišťovací protokol - obojí podepsané zhotovitelem a odsouhlasené osobou vykonávající 
technický dozor objednatele (stavebníka). 

9. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

10. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce 
nebo práce bude provádět v rozporu s projektovou dokumentací, touto smlouvou nebo pokyny 
objednatele. 

  

IX. 
Povinnost nahradit škodu 

1. Povinnost nahradit škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, nestanoví-li 
smlouva jinak. 

2. Zhotovitel odpovídá za škodu, která objednateli vznikne v důsledku vadně provedeného díla, a to 
v plném rozsahu. 



5 

 

3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění. 

4. Poskytovatel, předloží doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při 
výkonu podnikatelské činnosti ve výši min. 1.000.000,- Kč. Uvedený požadavek Poskytovatel doloží 
pojistnou smlouvou nebo pojistným certifikátem, ze kterého bude splnění tohoto požadavku 
patrné. Poskytovatel doloží pojistnou smlouvu, nebo pojistný certifikát v originálu nebo úředně 
ověřené kopii. 

X. 
Práva z vadného plnění 

1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě. 

2. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byť se vada 
projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých  
po převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti.  Projeví-li 
se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo bylo vadné již při 
převzetí. 

3. Vyskytne-li se na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí zhotoviteli její výskyt, vadu 
popíše. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné 
odstranění vady, neuvede-li v oznámení jinak. 

4. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 5 dnů od jejího oznámení objednatelem, 
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak. 

5. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem.  
 

XI. 
Smluvní pokuty 

1. Nepředá-li zhotovitel objednateli dílo ve lhůtě dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy, je povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč, a to za každý i započatý den prodlení. 

2. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené v čl. X. odst. 4 této smlouvy, je povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500,-- Kč za každý i započatý den prodlení. 

3. V případě porušení povinnosti dle čl. VI. odst. 2 písm. h) této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení u každého 
objednatelem zaslaného požadavku na poskytnutí dodatečné informace. 

4. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 
0,05% z dlužné částky, a to za každý započatý den prodlení. 

5. Pokud závazek splnit předmět smlouvy dle jejích jednotlivých částí zanikne před řádným termínem 
plnění, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením smluvní povinnosti. 

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.  

XII. 
Závěrečná ujednání 

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 



6 

 

2. Smlouva zanikne jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou 
smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 

a) neprovedení díla ve sjednané  době plnění, 

b) nedodržení právních předpisů nebo technických norem, které se týkají provádění díla,  

c) neuhrazení ceny díla nebo odměny objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení 
dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy. 

3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 
 a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona č. 

182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);  

 b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh. 

4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle § 2002 občanského zákoníku 
rozumí „nejpozději do 14-ti dnů“. 

5. V případě zániku závazku z této smlouvy před jeho řádným splněním je zhotovitel povinen ihned 
předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit 
případně vzniklou škodu. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a 
povinnosti.  

6. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy 
třetí osobě. 

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení. 

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 

10. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č.1 - Položkový rozpočet 

Příloha č.2 - Půdorys 1.NP v ul. Krásnohorské 2032, 547 01 Náchod 

 

 

V Náchodě dne ___________________   V Náchodě, dne _____________________ 

 

 

 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 

 

 

 

_________________________________   ________________________________________ 

    RNDr. Věra Svatošová, ředitelka                                Jan Žák, jednatel 



Zadavatel: Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, Náchod, příspěvková organizace

Pražská 931, Náchod, PSČ 54721

IČ: 06668275

Dodávka Montáž

324208,24

272641,16

88391,27

5,00 % 16210,41

0,00 %

340418,65 361032,43

Dodávka 340418,65

Montáž 361032,43

Doprava 3,00 % Z pol. 10212,56

Přesun z pol. 1,00 % Z pol. 3404,19

PPV z pol. 4,00 % Z pol. 14441,30

729509,12

Celkem 729509,12

Základ daně 15,00 % 0 Daň 0 Částka s DPH 0

Základ daně 21,00 % 729509,12 Daň 153196,916 Částka s DPH 882706,04

Celkem 882706,04

Recyklace bez DPH : 729509,12

Recyklace s DPH : 882706,04S recyklací s DPH :

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění.

Prohlašuji, že veškeré uvedené údaje  jsou úplné, pravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsem si vědom/a právních 

následků v případě uvedení nesprávných nebo nepravdivých údajů. 

Místo, datum ......................................                                                     ………………………………………..... 

                                                                                                                  Jméno a podpis oprávněné osoby

                                                                                                                                                                                                                              

Spojovací materiál

Prořez materiálu

Elektromontáže celkem

Přehled nákladů

Dodávka celkem, montážní náklady

S recyklací bez DPH :

Název provozních jednotek

Vnitřní silnoproudé rozvody – dodávka

Práce – silnoproudé rozvody

Rozvaděč R1

Příloha č. 1

 Položkový rozpočet

ke smlouvě o dílo na stavební práce s názvem:

Rekonstrukce elektro rozvodů 1.NP dílny - Náchod, Krásnohorské 2032



Účastník: ELEKTROIN spol. s r.o.

Se sídlem: Čechova 326, 547 01 Náchod

IČO:

DIČ:

Číslo Označení Název Jedn. Množství  Bez DPH DPH PMO Sleva Cena celkem R

*Osvětlení* 0 0,00 0 0 0,00

003402 Sv.LED  1,4ft 6400/840 PC 65460 ks 98 1729,00 21 M1 5,5 160122,69

215202114 sv.zář.prům.stropní přisaz. 2 zdroje+kryt ks 98 360,56 21 P 0 35334,88

003406 Sv.LED R57W   4000K  6200lm ks 4 2349,00 21 M1 10 8456,40

215201113 sv.zář.byt.stropní přisaz. 2 zdroje ks 4 320,40 21 P 0 1281,60

003391 Sv.LED   27W 4000K opál IP44 s čidlem ks 12 1299,00 21 M1 10 14029,20

215201113 sv.zář.byt.stropní přisaz. 2 zdroje ks 12 320,40 21 P 0 3844,80

003325 Sv.zář.nouz.ECONOMIC LED SA(SE) 3 hod ks 14 989,00 21 M1 10 12461,40

210201071 sv.zář.nouzové 1 zdroj ks 14 385,45 21 P 0 5396,30

0 0,00 0 0 0,00

*Nosné prvky* 0 0,00 0 0 0,00

002948 žlab  50/ 50 2m/ks  211110  m 90 87,98 21 M1 5 7522,63

210020302 kab.žlab 62/50  bez víka vč.podpěrek m 90 155,32 21 P 0 13978,80

002958 nosník NZM 50  GAL 215005 ks 90 41,18 21 M1 5 3521,23

210020341 podpěrka pro žlab Kablo 50/25mm ks 90 48,89 21 P 0 4400,10

002952 žlab 100/ 50 2m/ks  m 60 93,00 21 M1 5 5301,00

210020304 kab.žlab 125/50  bez víka vč.podpěrek m 60 187,59 21 P 0 11255,40

002966 nosník NZM 100 GAL 215010 ks 60 50,70 21 M1 5 2889,90

210020341 podpěrka pro žlab Kablo 50/25mm ks 60 48,89 21 P 0 2933,40

002953 spojka SZM 1 GAL 213010  ks 150 15,00 21 M1 5 2137,50

210020840 spojka SDŽ ks 150 19,00 21 P 0 2850,00

002609 Lišta LHD 25x20 2m bílá S m 390 25,48 21 M1 7 9241,60

210010101 lišta typ LV20-40  (pu) m 390 64,41 21 P 0 25119,90

002610 Lišta LHD 40x40 2m bílá m 50 52,03 21 M1 7 2419,40

210010101 lišta typ LV20-40  (pu) m 50 64,41 21 P 0 3220,50

0 0,00 0 0 0,00

*Kabeláž* 0 0,00 0 0 0,00

000145 Kabel CYKY  5x10 m 50 160,00 21 M1 7 7440,00

210810211 CYKY-CYKYm 5x10 (PU) m 50 40,03 21 P 0 2001,50

000040 Kabel CYKY  5x 1,5 m 455 23,89 21 M1 7 10109,05

210810055 CYKY-CYKYm 5x1.5 mm2 750V (PU) m 455 34,39 21 P 0 15647,45

000101 Kabel CYKY  5x 2,5 m 560 45,00 21 M1 7 23436,00

210810056 CYKY-CYKYm 5x2.5 mm2 750V (PU) m 560 34,39 21 P 0 19258,40

000020 Kabel CYKY  3x 1,5  J m 750 15,99 21 M1 12 10553,40

210810045 CYKY-CYKYm 3x1.5 mm2 750V (PU) m 750 34,39 21 P 0 25792,50

000025 Kabel CYKY  3x 1,5  O m 200 15,99 21 M1 12 2814,24

210810045 CYKY-CYKYm 3x1.5 mm2 750V (PU) m 200 34,39 21 P 0 6878,00

000090 Kabel CYKY  3x 2,5 m 800 25,90 21 M1 12 18233,60

210810046 CYKY-CYKYm 3x2.5 mm2 750V (PU) m 800 34,39 21 P 0 27512,00

000773 Vodič CYA 10    H07V-K m 150 40,00 21 M1 10 5400,00

210800647 CYA 10 mm2   (PU) m 150 34,39 21 P 0 5158,50

000760 Vodič CYA  2,5  H07V-K m 100 8,97 21 M1 10 807,57

220270603 CY, CYA, CYAF 2.5mm2 (PU) m 100 31,73 21 P 0 3173,00

0 0,00 0 0 0,00

*Koncové prvky* 0 0,00 0 0 0,00

055478 spínač 3553-05929 B IP44 ks 12 97,66 21 M1 7 1089,89

210110012 spín.sériový-řaz.5 prost.vlhké ks 12 124,13 21 P 0 1489,56

055474 zásuvka 5518-2929 B IP44 ks 55 81,15 21 M1 7 4151,01

210111022 zás.v krabici pr.vlhké 10/16A 250V 2P+Z průb.mont. ks 55 184,24 21 P 0 10133,20

030530 Infraspínač 360° ks 9 795,00 21 M1 8 6582,60

210110095 spín. ZT infra stup. 90-180 ks 9 269,17 21 P 0 2422,53

055487 spínač 3553-01929 B IP44 ks 12 75,21 21 M1 7 839,38

210110012 spín.sériový-řaz.5 prost.vlhké ks 12 124,13 21 P 0 1489,56

002316 Krabice I12 - šedá prázdná ks 150 19,77 21 M1 10 2668,95

210010366 krab.rozv.kov.vč.z.typ AA2-čtyřhr.100x100mm 4xP 16 ks 150 254,40 21 P 25 28620,00

008161 Svorka EPS 1 poten.+ kryt I223407 ks 2 250,00 21 M1 10 450,00

005005 Zemnící svorka ZS 4 pod baterii ks 10 25,00 21 M1 7 232,50

210220321 svorka na potrubí vč.pásku (bez vodič.) ks 10 100,38 21 P 0 1003,80

005010 Zemnící Cu pásek  I142708 ks 10 18,70 21 M1 7 173,91

210220321 svorka na potrubí vč.pásku (bez vodič.) ks 10 100,38 21 P 0 1003,80

006264 Zásuvka 16A ks 12 104,00 21 M1 10 1123,20

60930888

CZ60930888



210111124 zás.do 500V 3P+Z ks 12 120,14 21 P 0 1441,68

0 0,00 0 0 0,00

*Rozvaděč* 0 0,00 0 0 0,00

000000 Úprava stávajícího rozvaděče, nový nosný rám ks 1 8552,00 21 R1 0 8552,00

210190004 mont.oceloplech.rozvodnic do 150kg ks 1 962,03 21 R1 0 962,03

934075 Spínač ks 1 1869,60 21 R1 8 1720,03

E-2020-1 jistič třípol. do 100A J21U,BA ks 1 284,62 21 R1 0 284,62

014155 Svodič přepětí FLP-B+C MAXI V/4  A05094 ks 1 8833,20 21 R1 7 8214,88

E-2012-2 svodič předpětí 3f do 25A ks 1 226,54 21 R1 0 226,54

014129 Proud.chránič 10B/1N/ 30mA A ks 8 1864,00 21 R1 8 13719,04

E-2013-1 chránič dvoupolový do 25A ks 8 122,87 21 R1 0 982,96

014124 Proud.chránič 16B/1N/ 30mA kombi 38294 ks 10 1790,00 21 R1 8 16468,00

E-2013-1 chránič dvoupolový do 25A ks 10 122,87 21 R1 0 1228,70

014161 Proud.chránič LFN 25/4/ 30mA ks 10 1676,16 21 R1 8 15420,67

E-2013-2 chránič čtyřpolový do 25A ks 10 236,87 21 R1 0 2368,70

934019 Jistič LTN 16B/3    ks 12 480,00 21 R1 10 5184,00

E-2010-1 jistič třípol. do 25A LSF,LSN,LPN ks 12 226,54 21 R1 0 2718,48

934009 Jistič LTN 10B/1    ks 6 122,40 21 R1 10 660,96

E-2000-1 jistič jednopol. do 25A IJ,LSF,LSN,LPN ks 6 110,01 21 R1 0 660,06

934018 Jistič LTN 16B/1    ks 20 116,00 21 R1 10 2088,00

E-2000-1 jistič jednopol. do 25A IJ,LSF,LSN,LPN ks 20 110,01 21 R1 0 2200,20

000000 Podružný materiál % 0,05 94628,00 21 R1 0 4731,40

0 0,00 0 0 0,00

M00007 Revize el. zařízení ks 1 10000,00 21 P 0 10000,00

Dodávka bez DPH:

Montáž bez DPH :

Rozvaděč R1 bez DPH:

Celkem bez DPH: 

272641,16

88391,27

685240,67

324208,24



Příloha č.2 
Půdorys 1.NP v ul. Krásnohorské 2032, 547 01 Náchod

ke smlouvě o dílo na stavební práce s názvem 
"Rekonstrukce elektro rozvodů 1.NP dílny - Náchod, Krásnohorské 2032" 


	Smlouva o dílo_ELEKTROIN spol. s r.o.
	Kopie - 230211_vv_elektro_1_Část1
	Kopie - 230211_vv_elektro_2
	Příloha č. 2 - Půdorys 1.NP v ul. Krásnohorské 2032, 547 01 Náchod

